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Ungdomsdemokratiprosjektet vi har  gitt støtte til. Bildet viser ungdommer og ledere fra Gol Ungdomsråd sammen med ungommer og ledere i Gols 

vennskapskommune Bracebridge i Canada. 
 
 



Verdenspresidenten 

For rotaryåret 2012-2013 har Sakuji Tanaka fra Japan vært RI-president. Som motto for sitt 

rotaryår hadde han valgt:»Peace through service». Fritt oversatt: « fred gjennom innsats og 

handling». 

Distriktsguvernøren 

Rotaryårets distriksguvernør har vært Arild Wilberg som kommer fra Mjøndalen R K. 

 

Distrikt 2310 sine ønsker for Rotaryåret 2012-2013  

- Forutsigbart 

- Inkluderende 

- Nyskapende 

- Utfordrende 

 

Klubbens mål for Rotaryåret 

- Gjennomføre våre prosjekter på en tilfredsstillende måte 

- Sørge for at alle våre medlemmer trives og engasjerer seg i klubben 

- Håper vi kan ta opp 2 nye medlemmer i Rotaryåret 

 

 

Styret i Gol Rotary Klubb 2012-2013 

President   Jan Ove Wøllo 

Innkommende president Kai Hansen 

Past president   Lornts Letnes 

Sekretær   Håkon Bøygaard 

Kasserer   Aud Ingunn Narum 

Medlemskapskomite  Birger Rustberggard 

Service – prosjekter  Lornts Letnes 

PR og kommunikasjon Arnfinn Rustberggard 

TRF-komite   Gunnar B Gulliksen 

Klubbadministrasjon  Oddbjørn Sletto 

 

 

Øvrige oppgaver i klubben: 

Revisor    Oddbjørn Viko 

Arkivar    Gunnar B Gulliksen 

CYEO    Reidar Sviggum 

IT-ansvarlig/CICO  Håkon Bøygaard 

Valgkomite   Ove Thorshaug, Reidar Sviggum og Lornts Letnes 

 



Styremøter 

Styremøtene har normalt blitt avholdt første mandag i måneden, men flyttet til andre tider 

der det har passet bedre. Styret har hatt 9 styremøter i rotaryåret. 

 

Medlemsmøter 

Gol R K har sine klubbmøter på Pers Hotell. Normal møtetid mandager kl. 20.00 – kl. 21.00. 

Det er gjennomført 3 bedriftsbesøk, 10 av møtene har vært utenfor vårt faste møtelokale og 

skyldes dugnader, skyting, etc. og 29 av møtene er avholdt i vårt faste møtelokale på Pers. 

 

Guvernørbesøk 

Distriktets guvernør Arild Wilberg besøkte klubben mandag den 8. oktober. Det ble et kort 

formøte med styret, da DG kom rett fra møte med Nesbyen R K. Wilberg holdt deretter et 

godt foredrag for klubbens medlemmer, og der han også kom med hyggelig ros til vår klubb. 

 

Distriktsaktiviteter 

Distriktskonferanse og årsmøte ble avholdt 13. og 14. oktober på Thon Hotel Vettre i Asker , 

og med de tre rotaryklubbene i Asker som arrangør. Presidenten deltok på konferansen 

lørdag den 13.10. Et utmerket arrangement med mange og svært gode foredragsholdere. 

PETS og Distrikssamling ble slått sammen og arrangert på Grand Hotel i Oslo den 16. – 17. 

mars. Innkommende president Kai Hansen var vår deltager på samlingen. 

 

Intervalleymøter 

Mandag den 10. september var vi invitert til Nesbyen R K.  Deres klubbmedlem Rune Ihle 

holdt et meget interessant foredrag; «Nordområdene–Norges framtidige skattkammer ?» 

 

Tirsdag den 2. oktober var medlemmer fra rotaryklubbene på Nesbyen, Gol og Ål samlet på 

Torpomoen til informasjon og omvisning i nytt kontorbygg under namnet Hallingdal Fou-

hage. Kontorbygget huser i dag ca. 12 ulike kompetansebedrifter med ca. 50 arbeidsplasser. 

 

Onsdag den 21. november arrangerte AG Trond Kleppen felles TRF-seminar for klubbene i 

Hallingdal på Solstad Hotell på Gol. TRF-spesialistene Sverre Øverland og Sverre Bjønnes ga 

oss nyttig og god informasjon om TFR generelt, de forskjellige fondene, nye søknads-

prosedyrer, etc..    

 

Mandag den 21. januar arrangerte AG Trond Kleppen felles møte for klubbene i Hallingdal på 

Thon Hallingdal Hotell. Kvelden ble innledet med temaet «Fornyelse med mangfold» der 

Terje Engelhartsen fra Akerborg R K innledet. Dette temaet fortsatte med gruppearbeid som 

ble grunnlag for ei arbeidsgruppe med to medlemmer fra hver klubb. 

Kvelden ble avsluttet med en orientering av Anne Torsvik fra Oslo Vest R K om deres prosjekt 

«Young Friends» som er spesielt rettet mot ungdom fra Balkan. 



Mandag den 10. juni vart årets skytekonkurranse mot Nesbyen R K arrangert på vår 

«heimebane» i Herad. Som vanlig stor spenning og spredte forsøk på å psyke hverandre ut 

lagene i mellom. Det ble en spennende konkurranse denne gang, og hvor Gol gikk av med en 

knepen seier med 898 poeng og Nesbyen 884 poeng. 

 

Klubbens arbeid i rotaryåret 2012-2013 

Medlemskap 

Gol R K hadde 30 medlemmer ved inngangen til rotaryåret.  

Et tidligere medlem er tatt opp igjen som medlem i klubben.  

Klubbens eldste medlem og chartermedlem Peder Rustberggard gikk bort dette året.  

Medlemskapskomiteen har sendt ut invitasjon til forslåtte potensielle medlemmer. En av 

disse er blitt med og vil bli tatt opp som fullverdig medlem i løpet av høsten.  

3 av medlemmene har delvis hatt permisjon i løpet av året, men alle er tilbake pr. 30.06. 

Rotaryåret avsluttes dermed med 30 medlemmer.  

 

Service-prosjekter(Yrke/samfunn) 

Bedriftsbesøk: Klubben har hatt tre bedriftsbesøk dette året. Besøk og omvisning på 

Torpomoen(jfr. tidl. omtalt), besøk til Kinnebergbygget der Torleif Kinneberg orienterte og 

hadde omvisning og bedriftsbesøk på Gol Auto der hovedformålet var en orientering om el-

bil og prøvekjøring av deres el-bil Nissan Leaf. 

Ryla: Også dette året hadde vi med en representant på årets Ryla-seminar 7. – 10 mars på 

Thon Hotel Vettre og arrangert av Raukvin R K. Vår deltaker Kjersti Kleven som bl.a. driver 

eget hjemmebakeri, roste opplegget og var svært takknemlig for å ha fått delta. 

Dugnader: Rydding og vedhogst ved Helsetunet resulterte i 100 sekker blandingsved for salg. 

Som vanlig har vi plantet blomster ved omsorgsboligene, foretatt raking og rydding i 

sentrumsparken og våre hvilebenker er satt ut. Benkene fikk også et beisestrøk før utsetting  

våren 2013. I år ble det også utført vedhogst og rydding på utsiktspunkt langs Frisklivsstien 

like vest for Gol Motorsenter. 

 

PR/kommunikasjon(Månedsbrev) 

PR: Stand på Hallingmarken sammen med Nesbyen R K, der bl.a. en Shelterbox var et 

trekkplaster. 

Månedsbrev: Her er det gjort et skikkelig løft dette rotaryåret av årets referent Einar Sillerud. 

IT-web: Som alltid, har Håkon Bøygaard gjort en uvanlig god jobb med klubbens hjemmeside. 

 

TRF(The Rotary Foundation) 

Flesteparten av medlemmene har avtalegiro for betaling nok 50 pr. mnd. til TRF. Vi fikk i år 

utdelt fra TRF et Sertifikat som blir tildelt klubber som har gitt mer enn US $ 2.000 til 

kampanjen End Polio Now. I vårt distrikt fikk 5 klubber denne utmerkelsen. 

 



Internasjonal/CYEO-utveksling 

Deaf-Aid - Vi har inngått et samarbeid med de andre klubbene i Hallingdal om å støtte Deaf-

Aid og deres døveprosjekt i Kenya. Ål R K er rotaryansvarlig for prosjektet og skal bl.a. søke 

TRF om bidrag og støtte. 

Gol Ungdomsråd -  Klubben har i rotaryåret gitt støtte til Gol Ungdomsråd og deres 

«Ungdomsdemokratiprosjekt». Dette gjelder støtte til et demokrati- og historieprosjekt 

mellom ungdommer i Bracebridge(Canada) og ungdommer i Gol. 

Ål videregående skole – Vår klubbmedlem Tor Olav S. er lærer ved skolen, og vi har støttet 

med gaver(mini brusletto-kniver) i forbindelse med at to av lærerne besøkte  skole i Belgia for 

å knytte kontakter med formål å få til utvekslingsprosjekter mellom lærere og elever ved Ål 

Vg og tilsvarende skole i Belgia.  

 

Klubbadministrasjon(Program/kameratskap) 

Programkomiteen har gjort en god innsats gjennom året. Ikke minst har klubbens 

medlemmer bidratt til interessante og lange 3-minutter, fine reisebrevs-programmer og 

foredrag fra eget yrke og næring. 

Vi har hatt besøk av følgende eksterne foredragsholdere: 

 

- Ingar Dalen    DBC AS – arkitektur, design og planlegging 

- Marit Kolstadbråten  Deaf-Aid – Hallingdals egen bistandsorganisasjon 

- Margunn B Kristiansen Vinmonopolet-årets butikk og Portugaltur 

- Morgan Slåtto  Ål Videregående skole-utvekslingsprosjekt 

- Kjetil Storebråten og 

Tiril Fosshagen  Gol Ungdomsråd-info om tur til Bracebridge 

- Per Rustberggard  Reiselivssituasjonen i Hallingdal 

- Anne Berit Lagmannsgard Misjonær og sykepleier i Øst Timor 

- Trond Kleppen   Region AG-medlemskap, prosjekter, omdømme 

- Kjersti Kleven   Rapport fra Ryla-seminaret, egen bedrift, etc. 

- Marta Maria Espeseth Frelsesarmeen-Gol korps 

 

Kameratskap har som vanlig bidratt ved dugnader og sosiale arrangementer. 

- Stølsbesøk med ledsagere vart dette rotaryåret lagt til Gordarike der vi ble tatt godt i mot 

av vertskapet Arve og Torbjørn Rustberggard.  

- Julemiddagen ble arrangert i Restauranten på Eidsgaard med bl.a. vinlotteri som tilførte 

kassa ca. kr. 3.100.  

- Spisemøte(koldtbord) med ledsagere på Pers Hotel – trivelig kveld. 

- Grillfest med ledsagere i hagen på Pers Hotel samtidig med presidentskifte. Hyggelig 

arrangement med god mat og fint vær. 

- Et av årets møter er gjennomført som peismøter hjemme hos medlemmene. 

  

 



Paul Harris Fellow 

Under julemiddagen 2012 ble vårt chartermedlem Gunnar B Gulliksen(Gullik) hedret med 

Paul Harris Fellow. Han er det første klubbmedlemmet som blitt hedret på denne måten og 

det meget velfortjent. Gullik var president i 1977-78, og han har hele tiden påtatt seg de 

tillitsverv eller oppgaver klubben har bedt han om. Vi slutter oss til PP Lornts Letnes sine ord 

under overrekkelsen; «klubben gratulerer et hedermenneske med velfortjent honnør». 

   

Økonomi 

Rotaryårets regnskap viser et underskudd på kr. 24.334,34, og klubbens egenkapital er 

redusert fra kr. 167.095,54 til kr. 142.761,20. Støtte til Gol Ungdomsråd og deres «Ungdoms- 

Demokratiprosjekt» med kr. 25.000,00 er hovedårsaken til årets underskudd. Styret mottok 

søknad om å bli med som en av hovedsponsorene til dette prosjektet etter rotaryårets 

begynnelse, og derfor sprekker årets godkjente budsjett med ca. kr. 20.000. Prosjektet er 

imidlertid i god «rotaryånd» med formålet vennskap, kunnskap og forståelse, og prosjektet 

ble spontant innvilget støtte både fra styret og klubbens øvrige medlemmer. En av klubbens 

medlemmer har i tillegg bidratt med 10 stavkyrkjinøkler i miniatyr som gaver til verts-

familiene. Vi gleder oss til et møte med ungdommene og et referat fra deres opplevelser i 

Bracebridge og Canada. 

For øvrig vises det til vedlagt regnskap, balanse og noter. 

 

Oppsummering fra «gamle»presidenten 

Etter å ha vært medlem av Gol R K i 25 år, føltes det nok på tide å påta seg vervet som 

president. Året har gått raskt, ja så raskt at det det nesten blir vemodig å «takke av» som 

president når dagen og grillfesten er der. Klubben har etter mitt skjønn fungert «heilt topp». 

Vi har gode klubblokaler, medlemmene har vært utruleg flinke til å møte opp og delta på 

klubbmøter og arrangementer, styret har så å si vært fulltallige på styremøtene, komiteene 

har gjort sitt og når vi tillegg har ein sekretær som fungerer optimalt – ja da er det bare en 

fryd å ha presidentvervet.  2012-2013 har vært et godt, lærerikt og kanskje et nødvendig 

rotaryår for meg – i alle fall har det gitt meg ny inspirasjon til å bidra i klubben. Når vi alle 

bidrar litt, vil klubben fungere og det blir lettere å påta seg tillitsvervene. 

 

Gol, 16. september 2013. 

 

Jan Ove Wøllo 
President 2012-2013  

 

 

   

 

 

   


